МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное учебно-методическое объединение

в системе среднего профессионального образования по укрупненным группам профессий, специальностей 49.00.00 Физическая культура и спорт, относящимся к области образования «Гуманитарные науки»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания ФУМО СПО по УГС 49.00.00 Физическая культура и спорт от 04.08.2021 г.

Председатель: Крошева Елена Александровна, директор ФГБУ ПОО «ГУОР по

хоккею»;

Секретарь: Ульянова Светлана Анатольевна, заместитель директора по учебноспортивной работе ФГБУ ПОО «ГУОР по хоккею»

Присутствовали:

- Целикова Татьяна Викторовна, инструктор-методист ФГБУ ПОО «ГУОР по хоккею»
- Алхасов Дмитрий Сергеевич, преподаватель Ногинского филиала ГОУ ВО Московского государственного областного университета
- Анатшева Ксения Анатольевна, преподаватель ГБПОУ ЯНАО «Ноябрьский колледж профессиональных и информационных технологий», председатель РУМО по УГС 49.00.00 Физическая культура и спорт
- Дулова Оксана Викторовна, начальник отдела методического обеспечения ФГБУ ПОО «ГУОР г. Иркутска»
- Замурий Нина Владимировна, заместитель директора по учебно-спортивной и воспитательной работе ФГБУ ПОО «ГУОР по хоккею»
- Моисеев Александр Николаевич, заместитель директора по учебно-воспитательной работе $\Phi \Gamma E V \Pi OO \ll E \Gamma V OP \gg$
- Подкорытова Елена Александровна, преподаватель ГБПОУ «МССУОР № 1» Москомспорта
- Самсонов Иван Иванович, методист по научно-методической работе КГБПОУ «Алтайское училище олимпийского резерва».
- Шмунк Людмила Викторовна методист научно-методической службы БПОУ ОО Омский колледж профессиональных технологий

Повестка дня

1. Рассмотрение проекта примерной рабочей программы воспитания по УГПС 49.00.00 Физическая культура и спорт.

1 СЛУШАЛИ:

Замурий Н.В.. — представила к рассмотрению ФУМО примерную рабочую программу воспитания по УГПС 49.00.00 Физическая культура и спорт.

РЕШИЛИ:

Рекомендовать к утверждению проект примерной рабочей программы воспитания по УГПС 49.00.00 Физическая культура и спорт.

Председатель Е.А.Крошева Секретарь С.А.Ульянова

Верно

Председатель ФУМО СПО

Е.А.Крошева

13.10.2021 г.